
 

 

 
 

     
 

12 gennaio 2026 

 

Data 
  

 
 

 
 

Oggetto 
Decreto di riapertura dei termini bando di ammissione 2025/2026 alla Clinica legale (VIII edizione) 
“I DIRITTI DEI SENZA FISSA DIMORA E DEI MIGRANTI”. 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento prot. n. 70184 – III/2 del 

26/11/2025 con il quale è stato emanato l’avviso di ammissione per 

l’2025/2026 di 12 studenti iscritti a partire dal 3° anno del corso di 

laurea Magistrale del Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università di 

Foggia alla Clinica legale (VIII edizione) “I diritti dei senza fissa dimora 

e dei migranti”; 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza dell’avviso in parola, fissato per il 

giorno 31 dicembre 2025, sono pervenute 10 domande di 

partecipazione; 

RAVVISATA l’opportunità di riaprire i termini dell’avviso di selezione, al fine di 

garantire la possibilità di ammettere altri due studenti alla Clinica in 

parola” in tempo utile per l’inizio delle attività programmato per il giorno 

1° febbraio 2026, 

DECRETA 
 

Art. 1 

Riapertura termini e presentazione domanda 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle candidature relative alla selezione in 

oggetto. 

Pertanto, la domanda di partecipazione dovrà pervenire, secondo le modalità prescritte 

nell’avviso indetto con decreto del Direttore del Dipartimento prot prot. n. 70184 – III/2 

del 26/11/2025, entro il 21 gennaio 2025.  



 

 

Art. 2 

Requisiti e modalità di ammissione 

I criteri, i requisiti e le modalità di partecipazione, nonché tutto quanto qui non 

espressamente riportato, restano quelli stabiliti dal precedente bando di selezione sopra 

citato e al quale si rinvia.  

Art. 3  

Pubblicità  

Il presente provvedimento sarà pubblicaton ell’apposita pagina web di Dipartimento 

relativa alla Clinica legale “I diritti dei senza fissa dimora e dei migranti”.  

La pubblicazione nella suindicata pagina web di Dipartimento ha valore di notifica a tutti 

gli effetti. 

 

 Foggia, 12 gennaio 2026 

 
   Il Direttore 

  (prof. Michele TRIMARCHI) 


		2026-01-12T10:33:25+0100
	MICHELE TRIMARCHI




